
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/287/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 683.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów 21.239.455,18 zł 

- dochody bieżące - 14.396.528,18 zł 

- dochody majątkowe - 6.842.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą - 22.707.955,18 zł 

- wydatki bieżące - 15.087.478,18 zł 

- wydatki majątkowe - 7.620.477,00 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie 1.468.500,00 zł  

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
183.825,97 zł, 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.284.674,03 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:      

Przychody - 2.219.912,76 zł  

Rozchody - 751.412,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5021



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5021



                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023 

                                                                                                          Rady Gminy Brzeżno z dnia 12.09.2023 

                                                                              

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

630   TURYSTYKA 1.350.000,00 1.350.000,00 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 1.350.000,00 1.350.000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1.350.000,00  

6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  1.350.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34.200,00 86.916,21 

 75023  Urząd gminy  52.716,21 

 4300 Zakup usług pozostałych  52.716,21 

75095  Pozostała działalność 34.200,00 34.200,00 

 2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 4.200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.200,00 

 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej  

między jednostkami samorządu  

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 30.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000,00 

  6060 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek 

budżetowych  15.000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 25.139,00 25.139,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 25.139,00 25.139,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 25.139,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe  3.600,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  939,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  4.015,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5021



OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 

POBOREM 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 4.015,71  
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

 

 

4.015,71  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.559.163,21  

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 6.447,00  
. 2920 Subwencje ogólne 6.447,00  

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

1.500.000,00  

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.500.000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52.716,21  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 52.716,21  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153,98 6.600,98 

 80101  Szkoły podstawowe  6.447,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

6.447,00 

80153  Zapewnienie uczniom do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 153,98 153,98 

 2100 Środki z funduszu pomocy na zadania 

bieżące w zakresie Pomocy 

obywatelom Ukrainy 153,98  

 4350 Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

153,98 

851   OCHRONA ZDROWIA  4.015,71 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4.015,71 

 4300 Zakup usług pozostałych  4.015,71 

852   POMOC SPOŁECZNA 23.995,00 23.995,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00 20.000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 20.000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne  20.000,00 

 85295  Pozostała działalność 3.995,00 3.995,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 3.995,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych  3.995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5021



853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 849,46 849,46 

 85395  Pozostała działalność 849,46 849,46 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 849,46 

 

3110 Świadczenia społeczne  849,46 

855   RODZINA 4.500,00 4.500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 4.500,00 4.500,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 4.500,00 

 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4.500,00 

   RAZEM 3.002.016,36 1.502.016,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5021



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023 

                                                                                                            Rady Gminy Brzeżno z dnia 12.09.2023 

 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 160.000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 160.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 160.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 

630   TURYSTYKA 150.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.000,00 

 

85202  Domy Pomocy Społecznej 20.000,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

20.000,00 

855   RODZINA 53.500,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 53.500,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

53.500,00 

   RAZEM 683.500,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5021



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023 

                                                                                                                           Rady Gminy Brzeżno z dnia 12.09.2023 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 3.582.000,00 3.582.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.582.000,00 3.582.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.582.000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  3.582.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 3.000,00  
 90095  Pozostała działalność 3.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  3.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  

3.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

    RAZEM 3.585.000,00 3.585.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5021



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023 

                                                                                                            Rady Gminy Brzeżno z dnia 12.09.2023 

 

                                               

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2023 ROKU 

   

   

Treść 
Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2023 r. 
 

Przychody ogółem:   2.219.912,76 
 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§ 905 183.825,97  

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 § 950 750.000,00 
 

Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 1.286.086,79 
 

Rozchody ogółem:   751.412,76 
 

Spłaty kredytów § 992 751.412,76 
 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5021


	UCHWAŁA NR XLVIII/287/2023 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/287/2023


		2023-09-20T11:25:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




